
Detail produktu

Herbavera kondicioner na vlasy s arganovým olejem, 550 ml
Kondicioner na vlasy s arganovým olejem, keratinem a směsí bylin je určen pro intenzivní péči a ochranu vlasů. Arganový olej
ošetří vlasy od kořínků až ke konečkům vlasů. Lze jej použít na všechny typy vlasů. Má blahodárné hydratační účinky.

Vlastnosti kondicionéru Herbavera:
• kondicioner na vlasy
• s arganovým olejem, keratinem a směsí bylin
• je určen pro intenzivní péči
• pro ochranu vlasů
• ošetří vlasy od kořínků až ke konečkům
• na všechny typy vlasů
• blahodárné hydratační účinky
Použití kondicionéru:
Kondicioner lehce vmasírujte do vlhkých vlasů až ke kořínkům, nechte působit a po 2 minutách opláchněte.
Účinné látky:
Arganový olej, keratin, směs bylinných extraktů.

EAN: 8594009470671
Obj. číslo: 855165
Bez silikonů: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: 3K
Značka: Herbavera
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/herbavera-kondicioner-na-vlasy-s-arganovym-olejem-550-ml

https://www.bal.cz/herbavera-kondicioner-na-vlasy-s-arganovym-olejem-550-ml

